
DODATEK č. 2. ke smlouvě o dílo uzavřené dne 15. 11. 2017, č.j. ZÚ/35224/2017 

Smluvní strany: 

Název: 
Sídlo: 
Registrace: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
ID datové schránky: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
státní příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Ing. Eduardem Ježem - ředitelem 
71009396 
cz 71009396 
pubj9r8 

Zdravolni ustav se 
Dorueeno : 29.03 . 2023 
ZU/ 08375/2023 
listy: 1 priloh,- , 

s idlem , 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Česká národní banka Ostrava 
3235761/071 O 

I ~li 11111 IIIIHI 111111 
zusoes8c12606a 

Název: 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
D1Č: 

Macco Organiques, s.r.o. 
Zahradní l 938/46c, 792 O 1 Bruntál 
Ing. Charis Stambolidis, prokurista 
26819210 
CZ268 19210 

Společnost sr.o. zapsána u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 27609/KSOS 
ID datové schránky: r4njm48 
Bankovní spojení: KB Bruntál 
Číslo účtu : 86-6956370257/0100 

(dále jen „objednatel") 

(společně dále rovněž jako „smluvní strany") 

t1. L Předmět dodatku 

l. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo ze dne 15. 11. 2017 se v článku V. Cena díla a platební podmínky 
bod I mění o níže uvedené parametry a ceny následovně: 

Položka Smluvní cena za 
'ednotku f---------- ------------------------======== 

Pitná voda - krácený rozbor 
PITNA VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl. č. 5, krácený rozsah - chemie (železo, 
amonné ion 1, barva, dusičnan , dusitan 1, TOC, chut; ach, konduktivita, H, zákal 
PITNA VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl. č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichia co/i, kol!formní bakterie, počty kolonii při 22 °C, počty kolonií pN 36 °C, 
abioseston, oč or anism11, živé or anismy_ 

Teplá voda 
TEPLA VODA - vyhl. MZ 252/2004 Sb., příloha č. 2, voda teplá vyrobená z vody pitné 
chemie 

TEPLA VODA - vyh l. MZ 252/2004 Sb., příloha č. 2, voda teplá vyrobená z vody pitné 
mikrobiolo ie 

Voda čištěná 
Mikrobiologické vyšetření destilované vody dle ČL 

Aqua purificata - I ukazatel 

Aqua purificata - chem ické zkoušky čistoty vody dle ČL - rozplněná 

Aqua purificata - chemické zkoušky čistoty vody dle ČL - nerozplněná 



Voda odpadní 
BSK5 

Dusík celkový 

CHSKCr 

Kovy metodou ICP - cena za jeden prvek 

Kovy - Hg 

NEL metodou FTIR 

Stěry, otisky, ovzduší 
CPM (základní určení) 

Cronobacter sakazak.ii (pfi pozitivním stanovení) 

Enterobacteriaceae metodou kultivačn í 

Kvasinky a plísně metodou kultivačn í (základní určení) 

Ovzduší - stanovení počtu mikroorganismu sedimentační metodou 

Plísně 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 

Salmonella kultivačně 

Stafylokoky koagulázopozitivní nebo Staphylococcus aureus kultivačně 

Jednotkové parametry 
Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Anionty - dusitany ve vodách 

Anionty - fluoridy ve vodách 

Anionty - fosforečnany ve vodách 

Anionty - chloridy ve vodách 

Anionty - sírany ve vodách 

Anionty- metodou IC (např. bromičnany, chlorečnany, chloritany, bromidy) 

Barva 

Escherichia coli kultivačně 

CHSKMo 

Chuť 

Kolifommí bakterie metodou kultivační 

Konduktivita (vodivost) 

Kovy metodou ICP - cena za jeden prvek 

Legionella spp. 

Mikroskopický obraz - abioseston 

Mikroskopický obraz - počet organismu 

Mikroskopický obraz - živé organismy 

Pach ve vodách 

Počet kolonií při 22 °C metodou ku lt ivační 

Počet kolonií při 36 °C metodou ku lt ivační 

2 



TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 

Zákal 

Ostatní 

Převzetí a evidence vzorku - cena za celou 1 zakázku 

Tisk protokolu - cena za celou 1 zakázku 

2. Ostatni smluvní ujednání zůstávají nezměněna. 

Čl. li. Účinnost dodatku 

1. Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnost dnem zveřejnění dodatku 
v registru smluv. 

Čl. Ill. Ostatní ujednání 

l. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek bude podle zákona č.340/2015 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů zhotovitelem zveřejněn v registru smluv, s výjimkou osobních údajů, které nepodléhají uveřejnění podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a dále s výjimkou informací představujících obchodnJ 
tajemství zhotovitele. 

2. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat. jednotkové ceny analýz, dále místa, a četnost 
odběni, kontakJy, které jsou uvedeny v cenové nabídce, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, 
ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související s činností zhotovitele. 

3. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

4 . Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy jsou 
dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek ke smlouvě nebyl uzavřen v tisni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

2 9. 03. 2023 
V Ostravě dne ................. . 

3 




